平成２８年９月１２日

第２学年保護者 様

京都府立南陽高等学校

校 長 小川雅史

第２学年部長 古賀 潤

進路指導部長 松林正嗣

保護者進路説明会について（案内）

平素は本校の教育に御理解と御協力をいただきありがとうございます。

さて、下記のとおり進路説明会を開催します。希望進路の実現に向けて、今後の家庭学習等のあ

り方などについて説明したいと存じます。御出席くださいますよう御案内します。

つきましては、準備の都合上、下記の出欠票を９月２７日（火）までに各クラス担任に提出して

ください。

記

１ 日 時 平成２８年１０月６日（木）１４時４０分～１６時３０分（予定）

２ 場 所 南陽高校 Ｂ棟３Ｆ 視聴覚教室・会議室（予定、２会場）

３ 内 容

(1) 校長 挨拶 （１４：４０～）

(2) 進路講演会（約５０分）

「昨今の進路状況と保護者の心構え」

講師：駿台予備学校 喜多 宏枝 氏（西大寺校校舎長）

(3) 第２学年部（約２０分）

学校での様子、学習状況について

(4) 進路指導部（約３０分）

現２年生を取り巻く進路環境について

今後の取り組みや進路指導方針など

４ その他 (1) 自家用車での来校はお断りします。なお、テニスコート等学校周辺での不法

駐車は絶対におやめください。また、当日上履きを御持参くださるようお願

いします。裏面に、路線バス案内をつけています。

(2) 説明会の後、ＰＴＡ学級懇談会を行います。１６時４０分～

(3) 当日は、１３時３０分～１６時２０分（５限～７限）は公開授業となります。

公開授業の申込については教務部から案内された文書を御参照ください。

キリトリ線

南陽高校保護者進路説明会出欠票

平成２８年９月（ ）日

２年（ ）組（ ）番 保護者氏名（ ）

あてはまるものに○印を いずれにも不参加 進路説明会出席 学級懇談会出席
してください→

路線バス案内

① 高の原駅発

奈良交通 ２１０円

２１系統 兜台五丁目行（終点で下車）

１２時５０分発 （約９分）

１３時０５分発 （約９分）

１４時０５分発 （約９分）

２０分発 （約９分）

８２系統 高山サイエンスタウン行（「南陽高校」下車）

１３時０３分発 （約９分）

きのつバス ２００円

木津川台住宅行（木ｰ３）（「南陽高校」下車）

１４時 ７分発 （約４分）

梅谷行き（木－１）（「南陽高校」下車）

１４時３４分発

② 山田川駅発

きのつバス ２００円

高の原駅行き（木－１）（「南陽高校」下車）

１４時２６分発（約５分）

③ 木津駅発

きのつバス ２００円

高の原駅行き（木－１）（「南陽高校」下車）

１４時１３分発（約１８分）

＊交通事情により遅れることもあります